
Taitoja ja  
menetelmiä 
katsomuskasvatukseen

Tutustu toimintaamme ja koulutuksiin osoitteessa:
step-opintokeskus.fi/koulutus/katsomusdialogi-ja-monikulttuurisuus/

Tilauskoulutuksista ota suoraan 
yhteyttä kouluttajiimme.

https://step-opintokeskus.fi/koulutus/katsomusdialogi-ja-monikulttuurisuus/katsomuskasvatus/


Kokeillaan ja kehitetään  
katsomuskasvatustaitoja 
tilauskoulutus
Oletko miettinyt miten käynnistää katsomuskasva-
tuksen kehittäminen työyhteisössä? Katsomuskas-
vatuksen kehittämiseen tarvitaan yhteistä puhetta 
ja rohkeita kokeiluja. Tässä koulutuksessa opitaan 
käyttämään konkreettisia menetelmiä katsomus-
dialogin käynnistämiseksi ja kehittämiseksi niin 
omassa työyhteisössä, työtiimissä kuin yhteistyös-
sä muiden toimijoiden kanssa.  

Katsomuskasvatuksen pedagogiikka ja  
yhteistyö, tilauskoulutus, myös verkko- 
koulutus
Katsomuskasvatus vahvistaa lasten vuorovaiku-
tustaitoja erilaisista kulttuuri- ja katsomustaus-
toista tulevien ihmisten kanssa sekä kehittää 
lasten myönteistä suhtautumista omaan ja muiden 
kulttuureihin ja katsomuksiin. Miten katsomuskas-
vatus niveltyy osaksi varhaiskasvatuksen arkea ja 
toimintaa ohjaavaa pedagogista ajattelua? Mitä 
inkluusio tarkoittaa moninaisuuden näkökulmas-
ta? Entä miten katsomusyhteisöjen kanssa tehtä-
vä yhteistyö voi rikastuttaa katsomuskasvatusta? 
Koulutus avaa mahdollisuuksia kehittää katsomus-
kasvatuksen pedagogiikkaa ja rakentaa dialogia ja 
yhteistyötä yhdessä kunnan varhaiskasvatuksen ja 
alueen katsomusyhteisöjen kanssa. 

Lattiakuvat katsomuskasvatuksessa  
tilauskoulutus
Lattiakuvat on erinomainen menetelmä katsomus-
kasvatukseen ja elämänkysymysten käsittelemi-
seen. Menetelmä tukee osallisuutta, kokonaisval-
taisuutta ja dialogisuutta. Yhteisöllisen kokemisen 
ja jakamisen merkitys oppimisessa, kaikkien 
aistien käyttö, kehollisuus ja muu toiminnallisuus 
sekä laaja-alainen osaaminen tulevat lattiakuvien 
kautta huomioiduksi. 
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Kestävä tulevaisuus ja katsomuskasvatus 
tilauskoulutus 
Katsomuskasvatuksella tuetaan lasten myönteistä 
suhtautumista tulevaisuuteen. Millä tavoin vahvis-
tamme moninäkökulmaisuutta ja myötätuntoista 
suhtautumista toisiamme ja kaikkea elämää koh-
taan? Miten voimme rakentaa toivoa ylläpitäviä tu-
levaisuuskuvia? Miten kuljemme tutkien, kokeillen 
ja seikkaillen kohti kestävää tulevaisuutta? 

Katsomuskasvatuksen ajankohtaispäivä 
9.4.2024, verkkokoulutus, klo 9-14.30
Katsomuskasvatuksen ajankohtaispäivä on vuosit-
tain toteutettava webinaari, joka koostuu asiantun-
tija- ja kokemuspuheenvuoroista ajankohtaisista 
teemoista. Päivässä saat siis sekä tutkimustietoa 
että vinkkejä menetelmistä ja materiaaleista kat-
somuskasvatuksen toteuttamiseen. Koulutus sopii 
sekä yhteiskunnan varhaiskasvatuksen että katso-
musyhteisöjen toimijoille.

Tilauskoulutuksista kysy lisää: 
Päivi Aumala, katsomuskasvatus 
paivi.aumala@step.fi, p. 040 158 1345

Lisää tietoa koulutuksistamme ja  
ilmoittautumislinkit haussa olevaan  
koulutustarjontaamme löydät  
kotisivuiltamme:
seurakunnille.step.fi/koulutukset/

ja STEP-opintokeskuksen sivuilta:

Ajankohtaista koulutusta katsomuskasvatuksesta

seurakunnille.step.fi

https://seurakunnille.step.fi/koulutukset/
https://seurakunnille.step.fi

